
 

 

Zarząd Powiatu                                                                                    

Tarnobrzeskiego 

UCHWAŁA NR 20/59/2024 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz. U. z 2024 poz. 107), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 

2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. c uchwały Nr L/449/2024 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 18 stycznia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 

Tarnobrzeskiego na 2024 rok Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę              230.854 zł  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 490,00 

  01095   Pozostała działalność 1 490,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

1 490,00 

600     Transport i łączność 1 060,00 

  60003   Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 428,00 

    2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

428,00 

  60095   Pozostała działalność 632,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

632,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 13 994,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 994,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

13 994,00 

710     Działalność usługowa 7 510,00 

  71005   Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 986,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

986,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 6 524,00 



 

 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

6 524,00 

758     Różne rozliczenia 185 550,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 185 550,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

185 550,00 

852     Pomoc społeczna 21 250,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 16 250,00 

    2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
16 250,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 5 000,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

5 000,00 

Razem: 230 854,00 

 

§ 2 

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę                    230.854 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 490,00 

  01095   Pozostała działalność 1 490,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 365,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 125,00 

600     Transport i łączność 1 060,00 

  60003   Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 428,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 428,00 

  60095   Pozostała działalność 632,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
260,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 13 994,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 994,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 853,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 766,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
375,00 

710     Działalność usługowa 7 510,00 

  71005   Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 986,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 413,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 523,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
50,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 6 524,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 485,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 643,00 



 

 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
396,00 

801     Oświata i wychowanie 185 550,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 7 970,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
7 000,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

970,00 

  80115   Technika 177 580,00 

    4260 Zakup energii -1 500,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 500,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
50 000,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
101 389,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

26 191,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 

    4211 Zakup materiałów i wyposażenia -269,00 

    4241 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 864,00 

    4301 Zakup usług pozostałych 9 710,00 

    4411 Podróże służbowe krajowe -4 946,00 

    4421 Podróże służbowe zagraniczne -1 631,00 

852     Pomoc społeczna 21 250,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 16 250,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 250,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 5 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 

Razem: 230 854,00 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Bartoszek Paweł ……………… 

     Pędziwiatr Robert ……………… 

     Pitra Krzysztof             ……………… 

     Śmiech Wojciech          ……………… 

     Zięba Marek              ……………… 

 

 


